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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia

  CAD Fem  

1 146 73121349 URIZ MARTINEZ Maialen 1998 ESP FNDME (Navarra) CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEPORTIV 25:21.51

2 145 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Julia 1998 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 25:53.44 31.93

3 147 72600802Z MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla 1998 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 27:37.59 2:16.08

4 148 73450809X OLIVAR GIL Celia 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 29:37.03 4:15.52

5 149 48066022R BUYSE CRUSAT Judith 1997 ESP FEEC (Catalunya) GRUP D'INVESTIGACIONS, RECERQU 30:06.06 4:44.55

6 150 70272522-R GARCIA LUCAS Nerea 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 32:44.82 7:23.31

  CAD Masc  

1 129 23295 PEREZ COMPTE David 1997 AND FAM (Andorra) OTROS 20:17.50

2 130 53295458L PORTILLO CORTADELLA Aribau 1997 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 20:51.87 34.37

3 127 77922085V LOPEZ PUIGVERT Ernest 1997 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA D'OLOT 21:06.19 48.69

4 128 73113507 MARTINE IZCUE Josu 1997 ESP FNDME (Navarra) ANAITASUNA MENDI BAZKUNA 21:52.76 1:35.26

5 133 53937789Y ODERIZ FERNANDEZ-AMATRIAIN Pablo 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 21:54.47 1:36.97

6 139 09131886-N FERNÁNDEZ CASCALES Pablo 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 22:06.65 1:49.15

7 131 24605 CASABELLA SIN Sergi 1998 AND FAM (Andorra) OTROS 22:07.79 1:50.29

8 144 41561955 N COLL Pau 1998 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 22:21.64 2:04.14

9 143 25370 TORREGROSA DERN Martí 1998 AND FAM (Andorra) OTROS 22:40.94 2:23.44

10 132 72536523C PASCUAL MARTINEZ-SANZ Iñigo 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 23:04.08 2:46.58

11 136 27616 SERRA NECHES Carles 1998 AND FAM (Andorra) OTROS 23:04.47 2:46.97

12 135 46487675Y ARTÍS CAPARRÓS Albert 1998 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 23:37.48 3:19.98

13 137 26508 GASA BIRBE Marc 1998 AND FAM (Andorra) OTROS 23:57.15 3:39.65

14 140 05329201-D LILLO APARICI Diego 1998 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 24:01.82 3:44.32

15 134 77793559S FONTS ANGLES Guiu 1997 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA LA XIRUCA 25:18.02 5:00.52

16 141 51519095-S MARTÍN HERNÁNDEZ Alejandro 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 26:03.60 5:46.10

17 138 39925744K SARRÀ FERRER Guillem 1998 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 27:16.46 6:58.96

18 142 11087258-Q MATEUS ROLDÁN Jesús 1998 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 27:54.87 7:37.37

  JUN Fem  

1 118 47418171Z BALET CAIXACH Laura 1995 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 23:43.58

2 124 39934647T SALVANY ARGANY Helena 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO EXCURSIONISTA CATAL 26:11.36 2:27.78

3 119 53396305B MARTÍNEZ CANTÓN Miriam 1995 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA PONTSICA 26:20.07 2:36.49

4 120 48042191K BISQUERT PARES Erola 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 26:49.83 3:06.25

5 121 53782578E GUTIERREZ LUEJE Claudia 1995 ESP FEMPA (Asturias) FEDERACION ASTURIANA DE MONTAÑ 27:23.48 3:39.90

6 125 53399812E5339812E VILA OBIOLS Jana 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA URGELLENCA 28:19.77 4:36.19

7 126 53788014-F FONT GÓMEZ Júlia 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 28:33.27 4:49.69

8 122 45722075F RUSO TORTOSA Marta 1995 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 28:44.46 5:00.88

Ausentes (1)

123 73113506 MARTIN IZCUE Amaia 1995 ESP FNDME (Navarra) ANAITASUNA MENDI BAZKUNA

  JUN Masc 

1 90 43638249G REYNE MAGRET Joan 1994 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 32:01.63

2 98 39925742L SARRÀ FERRER Andreu 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 33:10.97 1:09.34

3 93 72606914P MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo 1996 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 33:29.30 1:27.67

4 110 77751096X CUADRENCH TRISTANY Abel 1996 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 33:34.77 1:33.14

5 91 24134 PLANELLA BRILLAS Jaume 1994 AND FAM (Andorra) OTROS 35:04.17 3:02.54

6 94 43636570G MARTÍN GUILLAUMES Jordi 1994 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 35:49.98 3:48.35

7 117 78098165D JOVÉ RIART XAVIER 1994 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA PONTSICA 35:55.93 3:54.30

8 97 05464371P PICÓN BRAVO Manuel 1995 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:03.01 4:01.38
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9 96 34945 PRIETO READ Euan 1996 AND FAM (Andorra) OTROS 36:57.07 4:55.44

10 112 47241815E LAMBEA PÉREZ Sergi 1996 ESP FEEC (Catalunya) CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 37:39.37 5:37.74

11 101 77746598C LLORT ALEGRET Guim 1996 ESP FEEC (Catalunya) OTROS 37:39.48 5:37.85

12 95 21786956-E BARBANY BOFILL Oriol 1995 ESP FEEC (Catalunya) ASOCIACIO EXCURSIONISTA D'ETNO 37:39.50 5:37.87

13 116 01940063-J SANTIAGO GIL Ioseba 1995 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO ELEMETNAL TODOV 37:49.37 5:47.74

14 108 53848294-G BURGOS GÓMEZ Noel 1996 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 38:01.98 6:00.35

15 107 71295928E AUBESO BARRIO Joel 1994 ESP FDMESCyL (Castilla y Leon)FEDERACION CASTELLANO-LEONESA 38:44.96 6:43.33

16 105 21848 FONT TORRES Marc 1996 AND FAM (Andorra) OTROS 39:08.97 7:07.34

17 99 40374268E JULIÀ SAUBÍ Joaquim 1994 ESP FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLIB D'ESPORTS 39:27.92 7:26.29

18 102 73418660 DE MIGUEL ARANAZ Ander 1995 ESP FNDME (Navarra) CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEPORTIV 39:36.14 7:34.51

19 104 39925743C SARRÀ FERRER Martí 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 42:09.54 10:07.91

20 115 78101903K ROS PERACHE Jordi 1995 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 42:24.50 10:22.87

21 114 48268486L RICO ANDRÉS Albert 1995 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 42:26.61 10:24.98

22 106 47845751R PALAU RIEROLA Arnau 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 42:59.21 10:57.58

23 103 40563972E MARTÍN LASIERRA Eduard 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA URGELLENCA 43:49.76 11:48.13

24 113 22840 MIQUEL ORTODÓ Joel 1996 AND FAM (Andorra) OTROS 45:24.97 13:23.34

Abandonos (4)

92 05943580N ALCALDE SANCHEZ Antonio 1995 ESP FMM (Madrid) CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER

100 21476 TORRES BORRÀS Aleix 1996 AND FAM (Andorra) OTROS

109 51166300057 CHAVANES Paul 1996 FRA Otras Federaciones/NacionesOTROS

111 43635706Z DOMENECH GUIX Aleix 1995 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA D'OLOT

  SEN Fem  

1 69 47791727G GALICIA COTRINA Claudia 1986 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCURSIONISTA SANT JOAN D 35:56.37

2 81 33443463 SOLA DE MIGUEL Laura 1980 ESP FNDME (Navarra) ASOCIACION DEPORTIVA DE ISABA/ 36:49.68 53.31

3 72 38119266D RIBA CARLOS Marta 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 36:59.83 1:03.46

4 73 47677865S FARGUES GIMENO Maria 1980 ESP FEEC (Catalunya) CLUB ESPORTIU PEDALA.CAT BALAG 37:41.56 1:45.19

5 74 03118715F SAEZ TOLEDANO Monica 1976 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 37:48.74 1:52.37

6 71 39347698B XANDRI SUETS Alba 1978 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 38:11.89 2:15.52

7 75 53380435B CABEDO SERRANO Patricia 1986 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 38:52.70 2:56.33

8 79 47641303T MIRO VARELA Mireia 1988 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE GRAC 39:47.09 3:50.72

9 76 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel 1971 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 40:48.84 4:52.47

10 82 18059425D VIGO DEL ARCO Berta 1991 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPTVA. HOSPITAL DE BEN 43:57.57 8:01.20

11 77 47681851E GUIVERNAU I HUGUET Rosa Aitana 1982 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 48:24.85 12:28.48

12 78 43722179F GUIVERNAU I HUGUET Mireia 1973 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 54:39.06 18:42.69

13 80 45722074Y RUSO TORTOSA Anna 1992 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 1h00:24.79 24:28.42

Abandonos (2)

70 40359299A COMET PASCUA Anna 1983 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC

83 45625665j QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM

  SEN-PROM Fem  

1 82 18059425D VIGO DEL ARCO Berta 1991 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPTVA. HOSPITAL DE BEN 43:57.57

2 80 45722074Y RUSO TORTOSA Anna 1992 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 1h00:24.79 16:27.22

  SEN-VET Fem  

1 72 38119266D RIBA CARLOS Marta 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 36:59.83

2 76 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel 1971 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 40:48.84 3:49.01

3 78 43722179F GUIVERNAU I HUGUET Mireia 1973 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 54:39.06 17:39.23
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  SEN Masc  

1 1 77918768N CARDONA COLL Nill 1990 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 29:27.93

2 4 71523686B MERILLAS MOLEDO Manuel 1991 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 30:08.14 40.21

3 3 13148925 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto 1977 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 30:31.75 1:03.82

4 58 43629110L SOLÀ PASTORET Marc 1985 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 30:41.25 1:13.32

5 31 13544 ALBÓS CAVALIÈRE Ludovic 1979 AND FAM (Andorra) OTROS 31:00.03 1:32.10

6 5 45637196K ZAPATER BARGUES Genis 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 31:12.79 1:44.86

7 6 12940 VILA BONELL Ferran 1983 AND FAM (Andorra) OTROS 31:18.92 1:50.99

8 8 18169403 NAVARRO JIMENEZ Kiko 1978 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 31:24.64 1:56.71

9 2 51089323 CABALLERO ORTEGA Miguel 1982 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 31:34.26 2:06.33

10 9 12930 SOLÉ FERNÁNDEZ Jordi 1983 AND FAM (Andorra) OTROS 31:37.83 2:09.90

11 16 13545 ALBÓS CAVALIÈRE David 1984 AND FAM (Andorra) OTROS 31:41.40 2:13.47

12 54 1401986 PROST Andreu 1986 FRA Otras Federaciones/NacionesOTROS 31:49.76 2:21.83

13 11 76961183D BLANCO FERNANDEZ Antonio 1987 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 32:11.52 2:43.59

14 49 51419446W MARTIN DE VILLA Javier 1981 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO ELEMETNAL TODOV 32:27.64 2:59.71

15 42 39371068J FREIXA MARCELÓ Joan 1978 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA DIEDRE 32:31.78 3:03.85

16 18 72987236W ARGUEDAS IZQUIERDO Gonzalo 1985 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 32:40.52 3:12.59

17 7 41549301P VILA FERRER Gerard 1989 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU 32:47.05 3:19.12

18 38 43629761A COSTA PAIRÓ Pau 1985 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 32:47.15 3:19.22

19 43 43722650H GARRETA PUYOL Gerard 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 33:20.11 3:52.18

20 19 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 33:31.36 4:03.43

21 10 16001 ARENY BERNABÉ Xavier 1990 AND FAM (Andorra) OTROS 33:48.06 4:20.13

22 13 72705087V TIRAPU CORERA Javier 1981 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 33:58.88 4:30.95

23 12 43627264J SADURNI ROQUE Xavier 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA DE RIPOLL 33:59.97 4:32.04

24 14 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Fco Javier 1970 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 34:21.94 4:54.01

25 15 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 34:33.62 5:05.69

26 21 1827604R GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose 1966 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 34:36.43 5:08.50

27 22 17721968P ROYO NAYA Luis 1969 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 34:46.20 5:18.27

28 59 40346638S MIGUELEZ PARCERISA Robert 1977 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA CERDANYA 35:05.46 5:37.53

29 55 25473124A ROY LATRAS Carlos 1989 ESP FAM (Aragon) MONTAÑEROS DE ARAGON 35:12.66 5:44.73

30 20 44614035 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo 1978 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 35:17.51 5:49.58

31 24 18828845T HERRAEZ BARROSO Carlos 1967 ESP FAM (Aragon) S.M. ASOCIACION GRUPO MONTAÑA 36:04.20 6:36.27

32 44 33943265A GASTON PUYO Alfons 1970 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA DE MANLLEU 36:09.58 6:41.65

33 26 00389455L RETUERTA MARTÍN Jesús 1960 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:23.53 6:55.60

34 25 47184934C REQUENO SIMÓ Joan 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 36:39.14 7:11.21

35 53 70248810W PALACIOS SAN FELIPE Gustavo 1982 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:40.46 7:12.53

36 67 386558C PALACIO SANZ Jorge 1962 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 36:45.83 7:17.90

37 27 52308201Z ROS GASPÀ Xavi 1987 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 37:01.90 7:33.97

38 51 72441751P MURUA URDANGARIN Aitor 1970 ESP EMF-FVM (Euskadi) SOCIEDAD MONTAÑEROS BIDEBIETA 37:16.60 7:48.67

39 23 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 37:21.81 7:53.88

40 17 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 37:28.82 8:00.89

41 46 45547251y JUSTICIA Dani 1985 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORITVA MATXACUCA 37:37.75 8:09.82

42 28 40563522D PLANAS CABANI Albert 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB POLIESPORTIU PUIGCER 38:28.63 9:00.70

43 66 31166100363 CHENEL François 1987 FRA FFME (Francia) OTROS 38:50.56 9:22.63

44 48 43701104T LLOBERA BENTOLDRA Josep 1967 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 39:02.87 9:34.94

45 40 72140742t DÍEZ REQUE Sergio 1985 ESP FCDME (Cantabria) CLUB ALPINO PICO TRES MARES 39:21.63 9:53.70

46 45 52378439X JIMÉNEZ MERINO David 1975 ESP FAM (Andalucia) GRUPO ALPINO DE BENALMADENA 39:49.67 10:21.74

47 29 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 40:02.61 10:34.68

48 61 41096811C VILLUENDAS PALOBART Ramon 1976 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 40:10.53 10:42.60

49 35 47692958C BOLIART Nic 1985 ESP FEEC (Catalunya) CLUB UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I 41:15.45 11:47.52

50 62 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 41:20.80 11:52.87

51 36 43519838c CARRASCO BELLMUNT David 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 41:25.73 11:57.80

52 37 47911047-t CLARELLA PEIRO Arnau 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 42:00.39 12:32.46

53 30 44161888W SARASOLA ASTIGARRAGA Aitor 1980 ESP EMF-FVM (Euskadi) S.M. DEL O.A.R.G.U.I. 42:05.49 12:37.56

54 32 39693810 ANGUERA MARTINEZ Oscar 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 42:24.28 12:56.35

55 60 8041270x VILLANUEVA NUÑEZ Luis Miguel 1972 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 43:14.58 13:46.65

56 52 43424256 OTERO SENRA Jaime 1971 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 43:31.37 14:03.44

57 41 46655807P ECHEVARRIA PASCUCHI Victor 1970 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 45:28.02 16:00.09
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58 57 52305466Q SEBASTIA BERNADO Xavi 1976 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 46:00.31 16:32.38

59 47 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 ESP FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 46:58.28 17:30.35

60 33 45462732N ARAGONCILLO OSUNA David 1971 ESP FEEC (Catalunya) UNIO ATLETICA TERRASSA 47:42.05 18:14.12

61 68 51091869Z TEIJEIRO RABANAL Daniel 1981 ESP FMM (Madrid) OTROS 48:19.86 18:51.93

62 65 77902317Y COLL COMERMA Pere 1959 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 52:18.73 22:50.80

63 34 46615115A ARTÍS CARRION Néstor 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 1h00:53.02 31:25.09

Abandonos (5)

39 46654790A CUADRENCH RIBAS Joan 1968 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC

50 45637736D MORRAL SALA Joan 1985 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA MATADEPERA

56 6583254X SÁNCHEZ DÍEZ Jesús 1974 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR

63 43738620A REIG FLORENSA Albert 1977 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA EKKE LLEI

64 45645305-B AURELL BOVE Pere 1983 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA MATADEPERA

  SEN-PROM Masc  

1 4 71523686B MERILLAS MOLEDO Manuel 1991 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 30:08.14

2 5 45637196K ZAPATER BARGUES Genis 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 31:12.79 1:04.65

3 15 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 34:33.62 4:25.48

4 25 47184934C REQUENO SIMÓ Joan 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 36:39.14 6:31.00

5 28 40563522D PLANAS CABANI Albert 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB POLIESPORTIU PUIGCER 38:28.63 8:20.49

6 37 47911047-t CLARELLA PEIRO Arnau 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 42:00.39 11:52.25

  SEN-VET Masc  

1 43 43722650H GARRETA PUYOL Gerard 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 33:20.11

2 19 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 33:31.36 11.25

3 12 43627264J SADURNI ROQUE Xavier 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA DE RIPOLL 33:59.97 39.86

4 14 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Fco Javier 1970 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 34:21.94 1:01.83

5 21 1827604R GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose 1966 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 34:36.43 1:16.32

6 22 17721968P ROYO NAYA Luis 1969 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 34:46.20 1:26.09

7 24 18828845T HERRAEZ BARROSO Carlos 1967 ESP FAM (Aragon) S.M. ASOCIACION GRUPO MONTAÑA 36:04.20 2:44.09

8 44 33943265A GASTON PUYO Alfons 1970 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA DE MANLLEU 36:09.58 2:49.47

9 26 00389455L RETUERTA MARTÍN Jesús 1960 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:23.53 3:03.42

10 67 386558C PALACIO SANZ Jorge 1962 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 36:45.83 3:25.72

11 51 72441751P MURUA URDANGARIN Aitor 1970 ESP EMF-FVM (Euskadi) SOCIEDAD MONTAÑEROS BIDEBIETA 37:16.60 3:56.49

12 23 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 37:21.81 4:01.70

13 17 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 37:28.82 4:08.71

14 48 43701104T LLOBERA BENTOLDRA Josep 1967 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 39:02.87 5:42.76

15 29 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 40:02.61 6:42.50

16 62 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 41:20.80 8:00.69

17 36 43519838c CARRASCO BELLMUNT David 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 41:25.73 8:05.62

18 32 39693810 ANGUERA MARTINEZ Oscar 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 42:24.28 9:04.17

19 60 8041270x VILLANUEVA NUÑEZ Luis Miguel 1972 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 43:14.58 9:54.47

20 52 43424256 OTERO SENRA Jaime 1971 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 43:31.37 10:11.26

21 41 46655807P ECHEVARRIA PASCUCHI Victor 1970 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 45:28.02 12:07.91

22 47 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 ESP FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 46:58.28 13:38.17

23 33 45462732N ARAGONCILLO OSUNA David 1971 ESP FEEC (Catalunya) UNIO ATLETICA TERRASSA 47:42.05 14:21.94

24 65 77902317Y COLL COMERMA Pere 1959 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 52:18.73 18:58.62

25 34 46615115A ARTÍS CARRION Néstor 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 1h00:53.02 27:32.91

Abandonos (2)

39 46654790A CUADRENCH RIBAS Joan 1968 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC

56 6583254X SÁNCHEZ DÍEZ Jesús 1974 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR



VolaSoftControlPdf

Campeonato de España Cronoescalada
Clasificación de la prueba

Tm Sports TimingTm Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.11

08/02/2014  /  Espot Esqui  /  CEPS El 10/02/2014 a 10:45  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia

  Cadete Femenino  

1 146 73121349 URIZ MARTINEZ Maialen 1998 ESP FNDME (Navarra) CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEPORTIV 25:21.51

2 145 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Julia 1998 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 25:53.44 31.93

3 147 72600802Z MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla 1998 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 27:37.59 2:16.08

4 148 73450809X OLIVAR GIL Celia 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 29:37.03 4:15.52

5 149 48066022R BUYSE CRUSAT Judith 1997 ESP FEEC (Catalunya) GRUP D'INVESTIGACIONS, RECERQU 30:06.06 4:44.55

6 150 70272522-R GARCIA LUCAS Nerea 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 32:44.82 7:23.31

  Cadete Masculino  

1 130 53295458L PORTILLO CORTADELLA Aribau 1997 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 20:51.87

2 127 77922085V LOPEZ PUIGVERT Ernest 1997 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA D'OLOT 21:06.19 14.32

3 128 73113507 MARTINE IZCUE Josu 1997 ESP FNDME (Navarra) ANAITASUNA MENDI BAZKUNA 21:52.76 1:00.89

4 133 53937789Y ODERIZ FERNANDEZ-AMATRIAIN Pablo 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 21:54.47 1:02.60

5 139 09131886-N FERNÁNDEZ CASCALES Pablo 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 22:06.65 1:14.78

6 144 41561955 N COLL Pau 1998 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 22:21.64 1:29.77

7 132 72536523C PASCUAL MARTINEZ-SANZ Iñigo 1997 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 23:04.08 2:12.21

8 135 46487675Y ARTÍS CAPARRÓS Albert 1998 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 23:37.48 2:45.61

9 140 05329201-D LILLO APARICI Diego 1998 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 24:01.82 3:09.95

10 134 77793559S FONTS ANGLES Guiu 1997 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA LA XIRUCA 25:18.02 4:26.15

11 141 51519095-S MARTÍN HERNÁNDEZ Alejandro 1998 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 26:03.60 5:11.73

12 138 39925744K SARRÀ FERRER Guillem 1998 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 27:16.46 6:24.59

13 142 11087258-Q MATEUS ROLDÁN Jesús 1998 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 27:54.87 7:03.00

  Junior Femenino  

1 118 47418171Z BALET CAIXACH Laura 1995 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 23:43.58

2 124 39934647T SALVANY ARGANY Helena 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO EXCURSIONISTA CATAL 26:11.36 2:27.78

3 119 53396305B MARTÍNEZ CANTÓN Miriam 1995 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA PONTSICA 26:20.07 2:36.49

4 120 48042191K BISQUERT PARES Erola 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 26:49.83 3:06.25

5 121 53782578E GUTIERREZ LUEJE Claudia 1995 ESP FEMPA (Asturias) FEDERACION ASTURIANA DE MONTAÑ 27:23.48 3:39.90

6 125 53399812E5339812E VILA OBIOLS Jana 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA URGELLENCA 28:19.77 4:36.19

7 126 53788014-F FONT GÓMEZ Júlia 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 28:33.27 4:49.69

8 122 45722075F RUSO TORTOSA Marta 1995 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 28:44.46 5:00.88

  Junior Masculino  

1 90 43638249G REYNE MAGRET Joan 1994 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 32:01.63

2 98 39925742L SARRÀ FERRER Andreu 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 33:10.97 1:09.34

3 93 72606914P MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo 1996 ESP EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 33:29.30 1:27.67

4 110 77751096X CUADRENCH TRISTANY Abel 1996 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 33:34.77 1:33.14

5 94 43636570G MARTÍN GUILLAUMES Jordi 1994 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 35:49.98 3:48.35

6 117 78098165D JOVÉ RIART XAVIER 1994 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA PONTSICA 35:55.93 3:54.30

7 97 05464371P PICÓN BRAVO Manuel 1995 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:03.01 4:01.38

8 112 47241815E LAMBEA PÉREZ Sergi 1996 ESP FEEC (Catalunya) CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 37:39.37 5:37.74

9 101 77746598C LLORT ALEGRET Guim 1996 ESP FEEC (Catalunya) OTROS 37:39.48 5:37.85

10 95 21786956-E BARBANY BOFILL Oriol 1995 ESP FEEC (Catalunya) ASOCIACIO EXCURSIONISTA D'ETNO 37:39.50 5:37.87

11 116 01940063-J SANTIAGO GIL Ioseba 1995 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO ELEMETNAL TODOV 37:49.37 5:47.74

12 108 53848294-G BURGOS GÓMEZ Noel 1996 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 38:01.98 6:00.35

13 107 71295928E AUBESO BARRIO Joel 1994 ESP FDMESCyL (Castilla y Leon)FEDERACION CASTELLANO-LEONESA 38:44.96 6:43.33

14 99 40374268E JULIÀ SAUBÍ Joaquim 1994 ESP FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLIB D'ESPORTS 39:27.92 7:26.29

15 102 73418660 DE MIGUEL ARANAZ Ander 1995 ESP FNDME (Navarra) CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEPORTIV 39:36.14 7:34.51

16 104 39925743C SARRÀ FERRER Martí 1994 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 42:09.54 10:07.91
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17 114 48268486L RICO ANDRÉS Albert 1995 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 42:26.61 10:24.98

18 106 47845751R PALAU RIEROLA Arnau 1996 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 42:59.21 10:57.58

  Senior Femenino  

1 69 47791727G GALICIA COTRINA Claudia 1986 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCURSIONISTA SANT JOAN D 35:56.37

2 81 33443463 SOLA DE MIGUEL Laura 1980 ESP FNDME (Navarra) ASOCIACION DEPORTIVA DE ISABA/ 36:49.68 53.31

3 72 38119266D RIBA CARLOS Marta 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 36:59.83 1:03.46

4 73 47677865S FARGUES GIMENO Maria 1980 ESP FEEC (Catalunya) CLUB ESPORTIU PEDALA.CAT BALAG 37:41.56 1:45.19

5 74 03118715F SAEZ TOLEDANO Monica 1976 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 37:48.74 1:52.37

6 71 39347698B XANDRI SUETS Alba 1978 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MOUNTAIN 38:11.89 2:15.52

7 75 53380435B CABEDO SERRANO Patricia 1986 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 38:52.70 2:56.33

8 79 47641303T MIRO VARELA Mireia 1988 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE GRAC 39:47.09 3:50.72

9 76 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel 1971 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 40:48.84 4:52.47

10 82 18059425D VIGO DEL ARCO Berta 1991 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPTVA. HOSPITAL DE BEN 43:57.57 8:01.20

11 80 45722074Y RUSO TORTOSA Anna 1992 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 1h00:24.79 24:28.42

  Promesa Femenino  

1 82 18059425D VIGO DEL ARCO Berta 1991 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPTVA. HOSPITAL DE BEN 43:57.57

2 80 45722074Y RUSO TORTOSA Anna 1992 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 1h00:24.79 16:27.22

  Veterano Femenino  

1 72 38119266D RIBA CARLOS Marta 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 36:59.83

2 76 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel 1971 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 40:48.84 3:49.01

  Senior Masculino  

1 1 77918768N CARDONA COLL Nill 1990 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 29:27.93

2 4 71523686B MERILLAS MOLEDO Manuel 1991 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 30:08.14 40.21

3 3 13148925 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto 1977 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 30:31.75 1:03.82

4 58 43629110L SOLÀ PASTORET Marc 1985 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 30:41.25 1:13.32

5 5 45637196K ZAPATER BARGUES Genis 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 31:12.79 1:44.86

6 8 18169403 NAVARRO JIMENEZ Kiko 1978 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 31:24.64 1:56.71

7 2 51089323 CABALLERO ORTEGA Miguel 1982 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 31:34.26 2:06.33

8 11 76961183D BLANCO FERNANDEZ Antonio 1987 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 32:11.52 2:43.59

9 49 51419446W MARTIN DE VILLA Javier 1981 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO ELEMETNAL TODOV 32:27.64 2:59.71

10 42 39371068J FREIXA MARCELÓ Joan 1978 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIÓ ESPORTIVA DIEDRE 32:31.78 3:03.85

11 18 72987236W ARGUEDAS IZQUIERDO Gonzalo 1985 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 32:40.52 3:12.59

12 7 41549301P VILA FERRER Gerard 1989 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU 32:47.05 3:19.12

13 38 43629761A COSTA PAIRÓ Pau 1985 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 32:47.15 3:19.22

14 43 43722650H GARRETA PUYOL Gerard 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 33:20.11 3:52.18

15 19 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 33:31.36 4:03.43

16 13 72705087V TIRAPU CORERA Javier 1981 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 33:58.88 4:30.95

17 12 43627264J SADURNI ROQUE Xavier 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA DE RIPOLL 33:59.97 4:32.04

18 14 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Fco Javier 1970 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 34:21.94 4:54.01

19 15 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 34:33.62 5:05.69

20 21 1827604R GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose 1966 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 34:36.43 5:08.50

21 22 17721968P ROYO NAYA Luis 1969 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 34:46.20 5:18.27

22 55 25473124A ROY LATRAS Carlos 1989 ESP FAM (Aragon) MONTAÑEROS DE ARAGON 35:12.66 5:44.73

23 20 44614035 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo 1978 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 35:17.51 5:49.58

24 24 18828845T HERRAEZ BARROSO Carlos 1967 ESP FAM (Aragon) S.M. ASOCIACION GRUPO MONTAÑA 36:04.20 6:36.27

25 44 33943265A GASTON PUYO Alfons 1970 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA DE MANLLEU 36:09.58 6:41.65
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26 26 00389455L RETUERTA MARTÍN Jesús 1960 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:23.53 6:55.60

27 25 47184934C REQUENO SIMÓ Joan 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 36:39.14 7:11.21

28 53 70248810W PALACIOS SAN FELIPE Gustavo 1982 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:40.46 7:12.53

29 67 386558C PALACIO SANZ Jorge 1962 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 36:45.83 7:17.90

30 27 52308201Z ROS GASPÀ Xavi 1987 ESP FEEC (Catalunya) ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 37:01.90 7:33.97

31 51 72441751P MURUA URDANGARIN Aitor 1970 ESP EMF-FVM (Euskadi) SOCIEDAD MONTAÑEROS BIDEBIETA 37:16.60 7:48.67

32 23 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 37:21.81 7:53.88

33 17 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 37:28.82 8:00.89

34 28 40563522D PLANAS CABANI Albert 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB POLIESPORTIU PUIGCER 38:28.63 9:00.70

35 48 43701104T LLOBERA BENTOLDRA Josep 1967 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 39:02.87 9:34.94

36 40 72140742t DÍEZ REQUE Sergio 1985 ESP FCDME (Cantabria) CLUB ALPINO PICO TRES MARES 39:21.63 9:53.70

37 45 52378439X JIMÉNEZ MERINO David 1975 ESP FAM (Andalucia) GRUPO ALPINO DE BENALMADENA 39:49.67 10:21.74

38 29 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 40:02.61 10:34.68

39 61 41096811C VILLUENDAS PALOBART Ramon 1976 ESP FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU 40:10.53 10:42.60

40 35 47692958C BOLIART Nic 1985 ESP FEEC (Catalunya) CLUB UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I 41:15.45 11:47.52

41 62 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 41:20.80 11:52.87

42 36 43519838c CARRASCO BELLMUNT David 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 41:25.73 11:57.80

43 37 47911047-t CLARELLA PEIRO Arnau 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 42:00.39 12:32.46

44 30 44161888W SARASOLA ASTIGARRAGA Aitor 1980 ESP EMF-FVM (Euskadi) S.M. DEL O.A.R.G.U.I. 42:05.49 12:37.56

45 60 8041270x VILLANUEVA NUÑEZ Luis Miguel 1972 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 43:14.58 13:46.65

46 52 43424256 OTERO SENRA Jaime 1971 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 43:31.37 14:03.44

47 41 46655807P ECHEVARRIA PASCUCHI Victor 1970 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 45:28.02 16:00.09

48 57 52305466Q SEBASTIA BERNADO Xavi 1976 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 46:00.31 16:32.38

49 47 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 ESP FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 46:58.28 17:30.35

50 33 45462732N ARAGONCILLO OSUNA David 1971 ESP FEEC (Catalunya) UNIO ATLETICA TERRASSA 47:42.05 18:14.12

51 68 51091869Z TEIJEIRO RABANAL Daniel 1981 ESP FMM (Madrid) OTROS 48:19.86 18:51.93

52 65 77902317Y COLL COMERMA Pere 1959 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 52:18.73 22:50.80

53 34 46615115A ARTÍS CARRION Néstor 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 1h00:53.02 31:25.09

  Promesa Masculino  

1 4 71523686B MERILLAS MOLEDO Manuel 1991 ESP FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 30:08.14

2 5 45637196K ZAPATER BARGUES Genis 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. ESQUI CLUB CAMPRODON 31:12.79 1:04.65

3 15 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 34:33.62 4:25.48

4 25 47184934C REQUENO SIMÓ Joan 1993 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 36:39.14 6:31.00

5 28 40563522D PLANAS CABANI Albert 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB POLIESPORTIU PUIGCER 38:28.63 8:20.49

6 37 47911047-t CLARELLA PEIRO Arnau 1991 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 42:00.39 11:52.25

  Veterano Masculino  

1 43 43722650H GARRETA PUYOL Gerard 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 33:20.11

2 19 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 ESP FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 33:31.36 11.25

3 12 43627264J SADURNI ROQUE Xavier 1968 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA DE RIPOLL 33:59.97 39.86

4 14 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Fco Javier 1970 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 34:21.94 1:01.83

5 21 1827604R GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose 1966 ESP FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 34:36.43 1:16.32

6 22 17721968P ROYO NAYA Luis 1969 ESP FAM (Aragon) AGRUP. DEPORT. GRUPO MONTAÑA E 34:46.20 1:26.09

7 24 18828845T HERRAEZ BARROSO Carlos 1967 ESP FAM (Aragon) S.M. ASOCIACION GRUPO MONTAÑA 36:04.20 2:44.09

8 44 33943265A GASTON PUYO Alfons 1970 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA DE MANLLEU 36:09.58 2:49.47

9 26 00389455L RETUERTA MARTÍN Jesús 1960 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 36:23.53 3:03.42

10 67 386558C PALACIO SANZ Jorge 1962 ESP FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 36:45.83 3:25.72

11 51 72441751P MURUA URDANGARIN Aitor 1970 ESP EMF-FVM (Euskadi) SOCIEDAD MONTAÑEROS BIDEBIETA 37:16.60 3:56.49

12 23 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 37:21.81 4:01.70

13 17 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 ESP FAM (Aragon) S.M. A.D. GRUPO ALPINO JAVALAM 37:28.82 4:08.71

14 48 43701104T LLOBERA BENTOLDRA Josep 1967 ESP FEEC (Catalunya) GRUP EXCURSIONISTA ALBESA 39:02.87 5:42.76

15 29 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 ESP FNDME (Navarra) CD ARALAR MENDI 40:02.61 6:42.50

16 62 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 ESP FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 41:20.80 8:00.69

17 36 43519838c CARRASCO BELLMUNT David 1972 ESP FEEC (Catalunya) S.M. CLUB D'ESQUI DE LA POBLA 41:25.73 8:05.62
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia

18 60 8041270x VILLANUEVA NUÑEZ Luis Miguel 1972 ESP FMM (Madrid) SECCION ACCION DEPORTIVA TIERR 43:14.58 9:54.47

19 52 43424256 OTERO SENRA Jaime 1971 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 43:31.37 10:11.26

20 41 46655807P ECHEVARRIA PASCUCHI Victor 1970 ESP FEEC (Catalunya) CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM 45:28.02 12:07.91

21 47 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 ESP FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 46:58.28 13:38.17

22 33 45462732N ARAGONCILLO OSUNA David 1971 ESP FEEC (Catalunya) UNIO ATLETICA TERRASSA 47:42.05 14:21.94

23 65 77902317Y COLL COMERMA Pere 1959 ESP FEEC (Catalunya) CENTRE EXCURSIONISTA DE BANYOL 52:18.73 18:58.62

24 34 46615115A ARTÍS CARRION Néstor 1969 ESP FEEC (Catalunya) UNIÓ EXC. DE CATALUNYA DE CORN 1h00:53.02 27:32.91
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